
 

 

UCHWAŁA NR 214/XXVII/20 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 201/XXV/20 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zmiany uchwały  

nr 334/XL/13 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowa Ruda oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 

poz. 713) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2475; zm.: Dz. U. z 2019r. poz. 1495 i poz. 2493 oraz z 2020r. poz. 400, poz. 462  

i poz. 875) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 201/XXV/20 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 9 września 2020r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 334/XL/13 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowa Ruda oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 5904


		2020-11-02T11:17:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




